
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

 

 PORTARIA Nº 2481, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016   

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no 

Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 1734, de 11/07/2016 -  Comissão de Elaboração do 

Plano de Curso de Tecnólogo em Alimentos do Campus Gama: 

 

ONDE SE LÊ: 
 

SIAPE 

Adriana de Oliveira dos Santos Alfani 1758455 Presidente 

Adriana Linhares Drummond 2184247  

André Gondim do Rego 1809072 

Andresa Cristina de Andrade 1758446 

Bernardo Miglio Costa 2048919 

Eliane Maria Molica 1733158 

Eliziane Rodrigues de Queiroz 2201694 

Elvis Sidnei Boes 1804777 

Giovanna Megumi Ishida Tedesco 1871986 

José Giovanni Leite de Brito 2081230 

Kever Bruno Paradelo Gomes 1800100 

Luciene Pinheiro Lopes 1875994 

Luis Claudio Martins Moura 1972134 

Nizamara Simenremis Pereira 1894482 

Patricia Diniz Andrade 1865822 

Rafael Machado de Sousa 2190303 

Ricardo Nogueira Viana Narcizo 1999596 

Rodrigo Alves da Silva 1624365 

Rodrigo Fleury Brandão 1444152 

Rosana de Andrade Araújo 1959598 

Sergio Mariani 1870438 

Victor de Oliveira Soares Chaves 1271862 

 

Art. 2º Determinar a data de 31/10/2016 para conclusão dos trabalhos. 

 

 

 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

 

LEIA-SE: 

 

SIAPE 

Adriana de Oliveira dos Santos Alfani 1758455 Presidente 

Patrícia Diniz Andrade 1865822 Vice-Presidente 

André Gondim do Rego 1809072  

Ana Lúcia Paulo da Silva 2306551 

Andresa Cristina de Andrade 1758446 

Bernardo Miglio Costa 2048919 

Eliane Maria Molica 1733158 

Eliziane Rodrigues de Queiroz 2201694 

Giovanna Megumi Ishida Tedesco 1871986 

Luciene Pinheiro Lopes 1875994 

Luis Claudio Martins Moura 1972134 

Luíz Fernando Câmara Viana 1711703 

Patricia Diniz Andrade 1865822 

Rafael Machado de Sousa 2190303 

Ricardo Nogueira Viana Narcizo 1999596 

Rosana de Andrade Araújo 1959598 

Thiago Machado da Costa 2101192 

Victor de Oliveira Soares Chaves 1271862 

 

Art. 2º Determinar a data de 31 de dezembro de 2016 para conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

Publicada no BS/IFB, de 13.09.2016 

 


